

ABV Holding ApS

Hagensvej 15, 9530 Støvring

CVR-nr. 29 62 02 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2022.

Per Jensen Thorsager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ABV Holding ApS Hagensvej 15 9530 Støvring CVR-nr.: 29 62 02 61 Stiftet: 8. juni 2006 Hjemsted: Støvring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Jensen Andersen Jan Bermann Kristiansen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordea Bank
Dattervirksomhed	AB Vandskæring A/S, Støvring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje aktier og anparter samt at foretage investeringer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 994 t.kr. mod 79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttotab	-16.705	-16
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.025.860	112
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.507	-26
Resultat før skat	985.648	70
Skat af årets resultat	8.753	9
Årets resultat	994.401	79
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	725.860	12
Udbytte for regnskabsåret	228.800	200
Overføres til overført resultat	39.741	0
Disponeret fra overført resultat	0	-133
Disponeret i alt	994.401	79

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 t.kr.
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		4.469.789	3.544
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.469.789	3.544
Anlægsaktiver i alt		4.469.789	3.544
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	57
Tilgodehavende selskabsskat		24.129	64
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		492.624	61
Tilgodehavender i alt		516.753	182
Omsætningsaktiver i alt		516.753	182
Aktiver i alt		4.986.542	3.726

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.074.428	2.348
Overført resultat	131.888	92
Foreslået udbytte for regnskabsåret	228.800	200
Egenkapital i alt	3.560.116	2.765
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	434.288	495
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	416.409	0
Anden gæld	567.729	458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.426.426	961
Gældsforpligtelser i alt	1.426.426	961
Passiver i alt	4.986.542	3.726

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	776	0
Andre finansielle omkostninger	22.731	26
	23.507	26

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 484 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
